

CONTO ECONOMICO		2014	2013	riferimento	riferimento
				art. 2425 Cc.	Dm. 26/4/95
<b>A) Componenti positivi della gestione</b>					
1	Proventi da tributi	11.506.561,60	10.557.921,10		
2	Proventi da fondi perequativi	267.761,03	130.224,06		
3	Proventi da trasferimenti e contributi	1.476.278,03	3.917.863,65		
a	Proventi da trasferimenti correnti	1.371.763,10	3.131.851,87		A5c
	Quota annuale di contributi agli investimenti		786.011,78		E20c
b	Contributi agli investimenti	104.514,93			
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	1.626.421,49	1.844.997,88	A1	A1a
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	356.646,61	278.589,34		
b	Ricavi della vendita di beni	13.311,32			
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	1.256.463,56	1.566.408,54		
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)			A2	A2
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione			A3	A3
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			A4	A4
8	Altri ricavi e proventi diversi	524.770,23	780.494,60	A5	A5 a e b
<b>Totale componenti positivi di gestione (A)</b>		15.401.792,38	17.231.501,29		
<b>B) Componenti negativi della gestione</b>					
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	613.283,39	530.230,35	B6	B6
10	Prestazioni di servizi	7.151.779,83	7.006.527,60	B7	B7
11	Utilizzo beni di terzi	65.446,91	49.144,32	B8	B8
12	Trasferimenti e contributi	815.812,48	911.242,37		
a	Trasferimenti correnti	803.612,48	911.242,37		
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.				
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	12.200,00			
13	Personale	3.710.048,87	3.751.728,74	B9	B9
14	Ammortamenti e svalutazioni	2.547.709,28	2.658.107,74	B10	B10
a	Ammortamenti di immobilizzazioni Imma	62.825,32		B10a	B10a
b	Ammortamenti di immobilizzazioni mater	2.484.883,96		B10b	B10b
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			B10c	B10c
d	Svalutazione dei crediti		150.000,00	B10d	B10d
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)			B11	B11
16	Accantonamenti per rischi		20.000,00	B12	B12
17	Altri accantonamenti			B13	B13
18	Oneri diversi di gestione	384.370,17		B14	B14
<b>Totale componenti negativi della gestione (B)</b>		15.288.450,93	14.926.981,12		
<b>Differenza tra componenti positivi e negativi della gestione (A-B)</b>		113.341,45	2.304.520,17	-	-
<b>C) Proventi ed oneri finanziari</b>					
19	Proventi finanziari	14.483,43	13.803,00		
a	Proventi da partecipazioni da società controllate	15.804,66	23.599,63	C15	C15
b	da società partecipate	15.804,66	23.599,63		
c	da altri soggetti				
20	Altri proventi finanziari			C16	C16
Totale proventi finanziari		30.288,09	37.402,63		
21	Oneri finanziari				
a	Interessi ed altri oneri finanziari	942.537,32	1.029.890,24	C17	C17
b	Interessi passivi	942.537,32	1.029.890,24		
	Altri oneri finanziari				
Totale oneri finanziari		942.537,32	1.029.890,24		
<b>Totale proventi ed oneri finanziari (C)</b>		- 912.249,23	- 992.487,61	-	-

	<b>D) Rettifiche di valore delle attività finanziarie</b>				
22	Rivalutazioni			D18	D18
23	Svalutazioni			D19	D19
	<b>Totale rettifiche (D)</b>				
	<b>E) Proventi ed oneri straordinari</b>				
24	Proventi straordinari	668.015,58	1.243.392,91	E20	E20
a	Proventi da permessi di costruire	434.984,39	686.084,61		
b	Proventi da trasferimenti in conto capitale				
c	Sopravvenienze attive e insussistenze del p	166.665,09	167.491,85		E20b
d	Plusvalenze patrimoniali	66.366,10	389.816,45		E20c
e	Altri proventi straordinari				
	<b>Totale proventi straordinari</b>	668.015,58	1.243.392,91		
25	Oneri straordinari	266.308,64	2.573.776,98	E21	E21
a	Trasferimenti in conto capitale	64.000,00			
b	Sopravvenienze passive e insussistenze del	45.194,17	488.627,22		E21b
c	Minusvalenze patrimoniali	146.184,61	62.443,62		E21a
d	Altri oneri straordinari	10.929,86	2.022.706,09		E21d
	<b>Totale oneri straordinari</b>	266.308,64	2.573.776,98		
	<b>Totale proventi ed oneri straordinari (E)</b>	401.706,94	- 1.330.384,07	-	-
	<b>Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+I)</b>				
		- 397.200,84	- 18.351,51	-	-
26	Imposte (*)	222.257,88	253.513,92	E22	E22
27	<b>Risultato dell'esercizio</b>	- 619.458,72	- 271.865,43	E23	E23

(\*)  
per  
gli  
enti  
in  
con  
tabi  
lità  
fina  
nzi  
aria  
si  
rife  
risc  
e  
ad  
Ira  
p